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23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

22 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

05 KZ

Entrenamientos O. Libres [EL]

Practica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:39:06

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km

21/05/2023 09:30 .
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Pos. N° Nombre Apellido/s Chasis Clase Mejor Tm En Vuelta Dif. resp. 1° jor Vel. Poblacior
1 31 JORGE SUAREZ GONZALEZ CRG 07 kZ 33.814 11 90,495 Avilés
2 7 CARLOS BERMEJO CIFUENTES GOLD 07 KZ 34.762 12 0.948 88,027 Gijon
3 22 HECTOR MARTINEZ ALONSO EVO KART 07 KZ 34.944 11 1.130 87,569 Lugodel
4 12 PABLO SUAREZ GONZALEZ TOP KART 07 kZ 36.106 10 2.292 84,750 Oviedo
5 98 BRIAN REDONDO RODRIGUEZ  BIREL 07 KZ 38.198 2 4.384 80,109 Llanera
No clasificado
NE 5 RUBEN MENENDEZ PEREZ CRG 07 KZ 0 - Lugones
NE 9 ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ SEIJOKART 07 kZ 0 - Gijon
NE 13 JONATHAN GARCIA ARANGO CRG 07 KZ 0 - Luarca
NE 17 JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ SEIJOKART 07 kZ 0 - Ribadeo
NE 28 ADRIAN ACEBEDO LOPEZ BRM 07 KZ 0 - Lugones
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Circaito de Astarias 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

IZa SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 Kz CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km ._._.
Entrenamientos O. Libres [EL] 21/05/2023 09:30 . ......

Practica (10:00 Tiempo) iniciado a 9:39:06

Vuelta »mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia

(408) JORGE SUAREZ GONZALEZ

1 1:06.214 +32.400 9:42:37.187
2 54.069 +20.255 9:43:31.256
3 51.582 +17.768 9:44:22.838
4 45.722 +11.908 9:45:08.560
5 39.857 +6.043 9:45:48.417
6 36.955 +3.141 9:46:25.372
7 35.882 +2.068 9:47:01.254
8 34.361 +0.547 9:47:35.615
9 34.787 +0.973 9:48:10.402
10 34.246 +0.432 9:48:44.648
1" 33.814 9:49:18.462

(7) CARLOS BERMEJO CIFUENTES

1 54.255 +19.493 9:41:46.866
2 50.085 +15.323 9:42:36.951
3 42.777 +8.015 9:43:19.728
4 39.193 +4.431 9:43:58.921
5 37.889 +3.127 9:44:36.810
6 37.972 +3.210 9:45:14.782
7 37.726 +2.964 9:45:52.508
8 36.252 +1.490 9:46:28.760
9 36.133 +1.371 9:47:04.893
10 34.909 +0.147 9:47:39.802
1" 35.242 +0.480 9:48:15.044
12 34.762 9:48:49.806
13 35.518 +0.756 9:49:25.324

(22) HECTOR MARTINEZ ALONSO

1 1:36.209 +1:01.265 9:42:56.149
2 43.541 +8.597 9:43:39.690
3 43.850 +8.906 9:44:23.540
4 49.726 +14.782 9:45:13.266
5 46.188 +11.244 9:45:59.454
6 37.860 +2.916 9:46:37.314
7 36.434 +1.490 9:47:13.748
8 36.210 +1.266 9:47:49.958
9 35.099 +0.155 9:48:25.057
10 35.813 +0.869 9:49:00.870
" 34.944 9:49:35.814

(12) PABLO SUAREZ GONZALEZ

1 1:20.280 +44.174 9:43:10.012
2 51.311 +15.205 9:44:01.323
3 45913 +9.807 9:44:47.236
4 40.231 +4.125 9:45:27.467
5 38.259 +2.153 9:46:05.726
6 38.294 +2.188 9:46:44.020
7 36.944 +0.838 9:47:20.964
8 36.762 +0.656 9:47:57.726
9 36.284 +0.178 9:48:34.010
10 36.106 9:49:10.116

(98) BRIAN REDONDO RODRIGUEZ

1 42.468 +4.270 9:47:29.821
2 38.198 9:48:08.019
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22 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

05 KZ

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC]

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:41:04

CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km
21/05/2023 10:50 .

H NN
H EH N
Il
BN

Pos. N° Nombre Apellido/s Chasis Clase Mejor Tm  En Vuelta Dif. resp. 1° ‘jor Vel. Poblacion

1 31 JORGE SUAREZ GONZALEZ CRG 07 Kz 46.688 10 65,541 Avilés

2 98 BRIAN REDONDO RODRIGUEZ  BIREL 07 Kz 48.026 9 1.338 63,715 Llanera

3 5 RUBEN MENENDEZ PEREZ CRG 07 Kz 48.408 10 1.720 63,213 Lugones

4 7 CARLOS BERMEJO CIFUENTES GOLD 07 Kz 50.465 8 3.777 60,636 Gijon

5 13 JONATHAN GARCIA ARANGO CRG 07 Kz 50.905 9 4217 60,112 Luarca

6 12 PABLO SUAREZ GONZALEZ TOP KART 07 Kz 52.677 9 5.989 58,090 Oviedo

7 9 ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ SEIJOKART 07 Kz 53.976 9 7.288 56,692 Gijon

8 28 ADRIAN ACEBEDO LOPEZ BRM 07 Kz 54.037 9 7.349 56,628 Lugones

9 22 HECTOR MARTINEZ ALONSO EVO KART 07 Kz 55.122 9 8.434 55,513 Lugo de Llal
10 17 JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ SEIJOKART 07 Kz 1:04.699 2 18.011 47,296 Ribadeo
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Cireaite de Asturins 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

23 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 Kz CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km ._._.

Entrenamientos Oficiales Cronometrados [EC] 21/05/2023 10:50 . ....-.

Clasificacion (10:00 Tiempo) iniciado a 10:41:04

Vuelta »mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 56.587 +3.910 10:50:55.063
(408) JORGE SUAREZ GONZALEZ 9 52.677 10:51:47.740
1 1:03.739 +17.051 10:42:57.837
2 58.193 +11.505 10:43:56.030 (9) ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ
3 50.615 +3.927 10:44:46.645 1 1:04.977 +11.001 10:43:38.189
4 51.053 +4.365 10:45:37.698 2 59.164 +5.188 10:44:37.353
5 55.388 +8.700 10:46:33.086 3 57.463 +3.487 10:45:34.816
6 52.777 +6.089 10:47:25.863 4 1:01.853 +7.877 10:46:36.669
7 52.235 +5.547 10:48:18.098 5 1:05.373 +11.397 10:47:42.042
8 51.224 +4.536 10:49:09.322 6 59.572 +5.596 10:48:41.614
9 49.828 +3.140 10:49:59.150 7 58.159 +4.183 10:49:39.773
10 46.688 10:50:45.838 8 55.722 +1.746 10:50:35.495
1 47.059 +0.371 10:51:32.897 9 53.976 10:51:29.471
(98) BRIAN REDONDO RODRIGUEZ (28) ADRIAN ACEBEDO LOPEZ
1 58.336 +10.310 10:43:57.019 1 1:04.376 +10.339 10:43:29.345
2 52.062 +4.036 10:44:49.081 2 1:02.719 +8.682 10:44:32.064
3 50.327 +2.301 10:45:39.408 3 1:00.702 +6.665 10:45:32.766
4 55.475 +7.449 10:46:34.883 4 1:02.848 +8.811 10:46:35.614
5 1:34.464 +46.438 10:48:09.347 5 1:03.397 +9.360 10:47:39.011
6 52.516 +4.490 10:49:01.863 6 1:01.864 +7.827 10:48:40.875
7 52.216 +4.190 10:49:54.079 7 57.355 +3.318 10:49:38.230
8 50.185 +2.159 10:50:44.264 8 56.314 +2.277 10:50:34.544
9 48.026 10:51:32.290 9 54.037 10:51:28.581
(5) RUBEN MENENDEZ PEREZ (22) HECTOR MARTINEZ ALONSO
1 1:33.198 +44.790 10:43:18.955 1 1:54.732 +59.610 10:43:56.049
2 1:05.901 +17.493 10:44:24.856 2 59.482 +4.360 10:44:55.531
3 1:01.972 +13.564 10:45:26.828 3 56.307 +1.185 10:45:51.838
4 56.208 +7.800 10:46:23.036 4 59.539 +4.417 10:46:51.377
5 56.500 +8.092 10:47:19.536 5 58.873 +3.751 10:47:50.250
6 55.359 +6.951 10:48:14.895 6 1:03.653 +8.531 10:48:53.903
7 55.869 +7.461 10:49:10.764 7 57.384 +2.262 10:49:51.287
8 54.400 +5.992 10:50:05.164 8 1:00.092 +4.970 10:50:51.379
9 52.576 +4.168 10:50:57.740 9 55.122 10:51:46.501
10 48.408 10:51:46.148
(17) JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ
(7) CARLOS BERMEJO CIFUENTES 1 1:11.501 +6.802 10:44:21.467
1 2:00.824 +1:10.359 10:43:45.220 2 1:04.699 10:45:26.166
2 1:22.526 +32.061 10:45:07.746 3 2:21.285 +1:16.586 10:47:47.451
3 1:06.774 +16.309 10:46:14.520 4 1:38.411 +33.712 10:49:25.862
4 1:12.310 +21.845 10:47:26.830 5 1:13.977 +9.278 10:50:39.839
5 1:19.441 +28.976 10:48:46.271 6 1:07.226 +2.527 10:51:47.065
6 1:18.526 +28.061 10:50:04.797
7 55.055 +4.590 10:50:59.852
8 50.465 10:51:50.317

(13) JONATHAN GARCIA ARANGO

1 1:04.303 +13.398 10:43:25.356
2 57.920 +7.015 10:44:23.276
3 57.731 +6.826 10:45:21.007
4 55.492 +4.587 10:46:16.499
5 56.047 +5.142 10:47:12.546
6 54.653 +3.748 10:48:07.199
7 1:14.736 +23.831 10:49:21.935
8 53.796 +2.891 10:50:15.731
9 50.905 10:51:06.636

(12) PABLO SUAREZ GONZALEZ

1 1:35.397 +42.720 10:43:41.717
2 59.699 +7.022 10:44:41.416
3 1:03.472 +10.795 10:45:44.888
4 1:02.891 +10.214 10:46:47.779
5 1:02.993 +10.316 10:47:50.772
6 1:00.591 +7.914 10:48:51.363
7 1:07.113 +14.436 10:49:58.476
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Cireuito de Astarias 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 y 21 MAYO 2023

22 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 KZ CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km

KZ 12 Carrera [C1] 21/05/2023 13:45 . ....-.

Carrera (17 Vueltas)

POLE POSITION

2 1 1
98 31

4 3 2
7 5

6 S 3
12 13

8 7 4
28 : .
17 22
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Cireaite de Asturins 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

23 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO Clasificado por vueltas
05 KZ CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km
KZ 12 Carrera [C1] TR ......

Carrera (17 Vueltas) iniciado a 14:14:21

Pos. N°_Equipo Nombre  Apellido/s Clase Neumaticos Motor Total T° Vueltas f.resp.1° anterior Mejor Tm Puntos Poblacion
1 22 KARTING POLA HECTOR  MARTINEZ ALONSO 07 KZ LeCont LO ™ 24:14.524 17 40.450 24 Lugo de Llal
2 98  BRIAN OLYKARTSAS  BRIAN REDONDO RODRIGUEZ 07 KZ LeCont LO ™ 24:21.254 17 6.730 6.730 42.163 21 Llanera
3 13 Circuito de Asturias JONATHA  GARCIA ARANGO 07 KZ LeCont LO LKE 24:26.260 17 11.736 5.006 41.865 18  Luarca
4 31 CLUBAUTOMOVILS! JORGE SUAREZ GONZALEZ 07 KZ Lecont LO ™ 24:32.806 17 18.282 6.546 41.530 16 Avilés
5 5 ARIJMOTORSPORT  RUBEN MENENDEZ PEREZ 07 KZ LeCont LO ™ 24:47.192 17 32.668 14.386 43.294 15  Lugones
6 9  ALBERTO ALBERTO  ALVAREZ GUTIERREZ 07 KZ LeCont LO ™ 24:49.299 17 34.775 2.107 43.448 14 Gijon
7 28  ARJMOTOR SPORT  ADRIAN ACEBEDO LOPEZ 07 KZ LeCont LO ™ 24:57.123 17 42.599 7.824 43.087 13 Lugones
8 12 Circuito de Asturias PABLO SUAREZ GONZALEZ 07 KZ LeCont LO ™ 24:16.003 16 1Vuelta . Vuelta 44,730 12 Oviedo
9 7  GAITERO COMPETIC CARLOS BERMEJO CIFUENTES 07 KZ LeCont LO ™ 24:26.417 12 5Vueltas  Vueltas 49.520 11 Gijon
10 17 José Ramoén ( Villade  JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ 07 KZ LeCont LO ™ 15:20.874 4 3Vueltas  Vueltas 47.673 10  Ribadeo
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
6.730 35,764 40.450 75,649 22 - HECTOR MARTINEZ ALONS(
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
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Cireaite de Asturins 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

23 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 Kz CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km ._._.
KZ 12 Carrera [C1] 21/05/2023 13:45 . ....-.

Carrera (17 Vueltas) iniciado a 14:14:21

Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
8 45.230 +3.700 14:32:22.098 17 48.511 +5.424 14:39:18.861
(22) HECTOR MARTINEZ ALONSO 9 43.173 +1.643 14:33:05.271
1 1:22.063 +41613 14:26:29.816 10 42.485 +0.955 14:33:47.756 (12) PABLO SUAREZ GONZALEZ
2 1:32.956 +52.506 14:28:02.772 " 41.530 14:34:29.286 1 1:30.163 +45.433 14:26:26.946
3 46.084 +5.634 14:28:48.856 12 42.881 +1.351 14:35:12.167 2 1:34.907 +50.177 14:28:01.853
4 43.667 +3.217 14:29:32.523 13 46.528 +4.998 14:35:58.695 3 46.294 +1.564 14:28:48.147
5 44.002 +3.552 14:30:16.525 14 43.236 +1.706 14:36:41.931 4 46.302 +1.572 14:29:34.449
6 41.753 +1.303 14:30:58.278 15 44163 +2.633 14:37:26.094 5 46.806 +2.076 14:30:21.255
7 41498 +1.048 14:31:39.776 16 43.613 +2.083 14:38:09.707 6 45924 +1.194 14:31:07.179
8 40.450 14:32:20.226 17 44.837 +3.307 14:38:54.544 7 45.144 +0.414 14:31:52.323
9 42.685 +2.235 14:33:02.911 8 45.522 +0.792 14:32:37.845
10 44.330 +3.880 14:33:47.241 (5) RUBEN MENENDEZ PEREZ 9 44.761 +0.031 14:33:22.606
1 40.640 +0.190 14:34:27.881 1 1:37.301 +54.007 14:26:25.893 10 44.730 14:34:07.336
12 40.768 +0.318 14:35:08.649 2 1:35.168 +51.874 14:28:01.061 11 44.952 +0.222 14:34:52.288
13 40.709 +0.259 14:35:49.358 3 45.705 +2.411 14:28:46.766 12 45.203 +0.473 14:35:37.491
14 41.098 +0.648 14:36:30.456 4 44.630 +1.336 14:29:31.396 13 45.266 +0.536 14:36:22.757
15 40.934 +0.484 14:37:11.390 5 44.802 +1.508 14:30:16.198 14 45.027 +0.297 14:37:07.784
16 42.203 +1.753 14:37:53.593 6 45.172 +1.878 14:31:01.370 15 44.925 +0.195 14:37:52.709
17 42 669 +2.219 14:38:36.262 7 43.461 +0.167 14:31:44.831 16 45.032 +0.302 14:38:37.741
8 44.763 +1.469 14:32:29.594
(98) BRIAN REDONDO RODRIGUEZ 9 43.875 +0.581 14:33:13.469 (7) CARLOS BERMEJO CIFUENTES
1 1:40.821 +58.658 14:26:19.891 10 43.294 14:33:56.763 1 1:36.970 +47.450 14:26:27.012
2 1:40.817 +58.654 14:28:00.708 1" 43.802 +0.508 14:34:40.565 2 1:34.461 +44.941 14:28:01.473
3 44.234 +2.071 14:28:44.942 12 44.548 +1.254 14:35:25.113 3 1:05.457 +15.937 14:29:06.930
4 42.772 +0.609 14:29:27.714 13 43.872 +0.578 14:36:08.985 4 55.904 +6.384 14:30:02.834
5 43.100 +0.937 14:30:10.814 14 45.339 +2.045 14:36:54.324 5 1:00.118 +10.598 14:31:02.952
6 42.817 +0.654 14:30:53.631 15 44.879 +1.585 14:37:39.203 6 1:56.220 +1:06.700 14:32:59.172
7 43.028 +0.865 14:31:36.659 16 44.843 +1.549 14:38:24.046 7 49.520 14:33:48.692
8 43.096 +0.933 14:32:19.755 17 44.884 +1.590 14:39:08.930 8 50.516 +0.996 14:34:39.208
9 42.945 +0.782 14:33:02.700 9 1:00.473 +10.953 14:35:39.681
10 42.391 +0.228 14:33:45.091 (9) ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ 10 1:14.426 +24.906 14:36:54.107
11 42.780 +0.617 14:34:27.871 1 1:30.614 +47.166 14:26:28.577 11 1:03.159 +13.639 14:37:57.266
12 42.352 +0.189 14:35:10.223 2 1:34.996 +51.548 14:28:03.573 12 50.889 +1.369 14:38:48.155
13 42.857 +0.694 14:35:53.080 3 46.426 +2.978 14:28:49.999
14 42473 +0.310 14:36:35.553 4 44.523 +1.075 14:29:34.522 (17) JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ
15 42.670 +0.507 14:37:18.223 5 44.827 +1.379 14:30:19.349 1 1:23.275 +35.602 14:26:29.274
16 42.163 14:38:00.386 6 45.972 +2.524 14:31:05.321 2 1:33.292 +45.619 14:28:02.566
17 42.606 +0.443 14:38:42.992 7 44.350 +0.902 14:31:49.671 3 52.373 +4.700 14:28:54.939
8 44.790 +1.342 14:32:34.461 4 47.673 14:29:42.612
(13) JONATHAN GARCIA ARANGO 9 44.160 +0.712 14:33:18.621
1 1:34.505 +52.640 14:26:26.609 10 43.448 14:34:02.069
2 1:36.643 +54.778 14:28:03.252 " 43.681 +0.233 14:34:45.750
3 48.503 +6.638 14:28:51.755 12 43.846 +0.398 14:35:29.596
4 42.948 +1.083 14:29:34.703 13 45.774 +2.326 14:36:15.370
5 42.585 +0.720 14:30:17.288 14 44.055 +0.607 14:36:59.425
6 42.453 +0.588 14:30:59.741 15 44.543 +1.095 14:37:43.968
7 42.383 +0.518 14:31:42.124 16 43.594 +0.146 14:38:27.562
8 43.098 +1.233 14:32:25.222 17 43.475 +0.027 14:39:11.037
9 42.467 +0.602 14:33:07.689
10 42.998 +1.133 14:33:50.687 (28) ADRIAN ACEBEDO LOPEZ
1 43.459 +1.594 14:34:34.146 1 1:28.011 +44.924 14:26:28.226
12 42 562 +0.697 14:35:16.708 2 1:33.989 +50.902 14:28:02.215
13 42.688 +0.823 14:35:59.396 3 46.349 +3.262 14:28:48.564
14 42.660 +0.795 14:36:42.056 4 46.896 +3.809 14:29:35.460
15 42.161 +0.296 14:37:24.217 5 43.722 +0.635 14:30:19.182
16 41.865 14:38:06.082 6 48.188 +5.101 14:31:07.370
17 41916 +0.051 14:38:47.998 7 44.781 +1.694 14:31:52.151
8 43.399 +0.312 14:32:35.550
(31) JORGE SUAREZ GONZALEZ 9 44122 +1.035 14:33:19.672
1 1:47.254 +1:05.724 14:26:23.782 10 43.087 14:34:02.759
2 1:36.945 +55.415 14:28:00.727 " 43.659 +0.572 14:34:46.418
3 45.772 +4.242 14:28:46.499 12 44.258 +1.171 14:35:30.676
4 42.309 +0.779 14:29:28.808 13 43.630 +0.543 14:36:14.306
5 42622 +1.092 14:30:11.430 14 44.780 +1.693 14:36:59.086
6 43.419 +1.889 14:30:54.849 15 44310 +1.223 14:37:43.396
7 42.019 +0.489 14:31:36.868 16 46.954 +3.867 14:38:30.350
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Cireuito de Astarias 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 y 21 MAYO 2023

22 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 KZ CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km

KZ 23 Carrera [C2] 21/05/2023 15:00 . ....-.

Carrera (17 Vueltas)

POLE POSITION

2 1 1
08 22

4 3 2
31 13

6 ° 3
o) 5

8 7 4
12 28

10 9 5
17 7

Jefe de cronometraje Orbits
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N COPA SOCIAL [LeCont »»

Circaito de Astarias 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

23 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO Clasificado por vueltas
05 KZ CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km

KZ 23 Carrera [C2] 21/05/2023 15:00 . ......

Carrera (17 Vueltas) iniciado a 16:08:00

Pos. N°_Equipo Nombre  Apellido/s Clase Neumaticos Motor Total T° Vueltas f.resp.1° anterior Mejor Tm Puntos Poblacion
1 31 CLUBAUTOMOVILS! JORGE SUAREZ GONZALEZ 07 KZ Lecont LO ™ 9:28.166 17 32.595 24 Avilés
2 98  BRIAN OLYKARTSAS  BRIAN REDONDO RODRIGUEZ 07 KZ LeCont LO ™ 9:36.936 17 8.770 8.770 33.304 21 Llanera
3 22 KARTING POLA HECTOR  MARTINEZ ALONSO 07 KZ LeCont LO ™ 9:52.178 17 24.012 15.242 33.657 18  Lugo de Lla
4 13 Circuito de Asturias JONATHA  GARCIA ARANGO 07 KZ LeCont LO LKE 9:52.742 17 24.576 0.564 33.348 16  Luarca
5 5 ARIJMOTORSPORT  RUBEN MENENDEZ PEREZ 07 KZ LeCont LO ™ 9:32.120 16 1Vuelta . Vuelta 33.451 15  Lugones
6 7  GAITERO COMPETIC CARLOS BERMEJO CIFUENTES 07 KZ LeCont LO ™ 9:38.455 16 1 Vuelta 6.335 33.748 14 Gijon
7 12 Circuito de Asturias PABLO SUAREZ GONZALEZ 07 KZ LeCont LO ™ 10:01.503 16 1Vuelta  23.048 35.784 13 Oviedo
8 9  ALBERTO ALBERTO  ALVAREZ GUTIERREZ 07 KZ LeCont LO ™ 10:01.133 15 2 Vueltas . Vuelta 37.893 12 Gijon
9 17 José Ramén ( Villade  JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ 07 KZ LeCont LO ™ 8:28.569 14 3Vueltas . Vuelta 34.507 11 Ribadeo
10 28  ARJ MOTOR SPORT  ADRIAN ACEBEDO LOPEZ 07 KZ LeCont LO ™ 2:34.951 4 3Vueltas  Vueltas 36.631 10  Lugones
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
8.770 91,558 32.595 93,879 31 - JORGE SUAREZ GONZALEZ
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera
www.mylaps.com
Licenciado a: lostiempos.es
Impresos: 21/05/2023 16:40:06
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Cireaite de Asturins 23 COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 yv 21 MAYO 2023

23 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 Kz CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km ._._.
KZ 22 Carrera [C2] 21/05/2023 15:00 . ....-.

Carrera (17 Vueltas) iniciado a 16:08:00

Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta :mpo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del dia
8 34.479 +1.131 16:12:46.995 1 41.657 +3.764 16:08:47.132
(31) JORGE SUAREZ GONZALEZ 9 34.204 +0.856 16:13:21.199 2 40.367 +2.474 16:09:27.499
1 36.175 +3.580 16:08:38.703 10 35.071 +1.723 16:13:56.270 3 40.633 +2.740 16:10:08.132
2 33.584 +0.989 16:09:12.287 1" 34.067 +0.719 16:14:30.337 4 40.590 +2.697 16:10:48.722
3 33.098 +0.503 16:09:45.385 12 33.348 16:15:03.685 5 41.129 +3.236 16:11:29.851
4 33.466 +0.871 16:10:18.851 13 34.026 +0.678 16:15:37.711 6 40.392 +2.499 16:12:10.243
5 33.100 +0.505 16:10:51.951 14 33.991 +0.643 16:16:11.702 7 39.507 +1.614 16:12:49.750
6 33.471 +0.876 16:11:25.422 15 33.858 +0.510 16:16:45.560 8 39.558 +1.665 16:13:29.308
7 32.927 +0.332 16:11:58.349 16 33.460 +0.112 16:17:19.020 9 39.503 +1.610 16:14:08.811
8 33.358 +0.763 16:12:31.707 17 33.958 +0.610 16:17:52.978 10 39.772 +1.879 16:14:48.583
9 32.887 +0.292 16:13:04.594 1" 38.628 +0.735 16:15:27.211
10 32.735 +0.140 16:13:37.329 (5) RUBEN MENENDEZ PEREZ 12 39.003 +1.110 16:16:06.214
1 32.904 +0.309 16:14:10.233 1 38.051 +4.600 16:08:42.591 13 38.963 +1.070 16:16:45.177
12 33.281 +0.686 16:14:43.514 2 35.512 +2.061 16:09:18.103 14 38.299 +0.406 16:17:23.476
13 34.140 +1.545 16:15:17.654 3 36.044 +2.593 16:09:54.147 15 37.893 16:18:01.369
14 32.745 +0.150 16:15:50.399 4 36.019 +2.568 16:10:30.166
15 32773 +0.178 16:16:23.172 5 35.578 +2.127 16:11:05.744 (17) JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ
16 32.595 16:16:55.767 6 34.297 +0.846 16:11:40.041 1 40.605 +6.098 16:08:45.420
17 32.635 +0.040 16:17:28.402 7 34.346 +0.895 16:12:14.387 2 36.485 +1.978 16:09:21.905
8 33.882 +0.431 16:12:48.269 3 36.206 +1.699 16:09:58.111
(98) BRIAN REDONDO RODRIGUEZ 9 33.652 +0.201 16:13:21.921 4 36.030 +1.523 16:10:34.141
1 37.585 +4.281 16:08:39.976 10 34.232 +0.781 16:13:56.153 5 36.304 +1.797 16:11:10.445
2 33.740 +0.436 16:09:13.716 " 33.538 +0.087 16:14:29.691 6 35.918 +1.411 16:11:46.363
3 33.553 +0.249 16:09:47.269 12 33.451 16:15:03.142 7 36.106 +1.599 16:12:22.469
4 33.362 +0.058 16:10:20.631 13 33.527 +0.076 16:15:36.669 8 35.213 +0.706 16:12:57.682
5 33.304 16:10:53.935 14 47.461 +14.010 16:16:24.130 9 34.916 +0.409 16:13:32.598
6 33.789 +0.485 16:11:27.724 15 34.230 +0.779 16:16:58.360 10 35.538 +1.031 16:14:08.136
7 33.320 +0.016 16:12:01.044 16 33.996 +0.545 16:17:32.356 11 34.933 +0.426 16:14:43.069
8 33.608 +0.304 16:12:34.652 12 35.391 +0.884 16:15:18.460
9 33.751 +0.447 16:13:08.403 (7) CARLOS BERMEJO CIFUENTES 13 34.507 16:15:52.967
10 33.400 +0.096 16:13:41.803 1 39.270 +5.522 16:08:43.535 14 35.838 +1.331 16:16:28.805
1 33.333 +0.029 16:14:15.136 2 37.323 +3.575 16:09:20.858
12 33.746 +0.442 16:14:48.882 3 38.636 +4.888 16:09:59.494 (28) ADRIAN ACEBEDO LOPEZ
13 33.897 +0.593 16:15:22.779 4 35.067 +1.319 16:10:34.561 1 38.566 +1.935 16:08:42.324
14 33.443 +0.139 16:15:56.222 5 35.926 +2.178 16:11:10.487 2 37.783 +1.152 16:09:20.107
15 33.469 +0.165 16:16:29.691 6 36.478 +2.730 16:11:46.965 3 36.631 16:09:56.738
16 33.528 +0.224 16:17:03.219 7 35.218 +1.470 16:12:22.183 4 38.449 +1.818 16:10:35.187
17 33.953 +0.649 16:17:37.172 8 33.748 16:12:55.931
9 34.083 +0.335 16:13:30.014
(22) HECTOR MARTINEZ ALONSO 10 35.129 +1.381 16:14:05.143
1 38.838 +5.181 16:08:41.272 1" 34.022 +0.274 16:14:39.165
2 35.079 +1.422 16:09:16.351 12 34.006 +0.258 16:15:13.171
3 34.292 +0.635 16:09:50.643 13 33.999 +0.251 16:15:47.170
4 33.991 +0.334 16:10:24.634 14 34.044 +0.296 16:16:21.214
5 34.466 +0.809 16:10:59.100 15 37.240 +3.492 16:16:58.454
6 34.509 +0.852 16:11:33.609 16 40.237 +6.489 16:17:38.691
7 35.116 +1.459 16:12:08.725
8 34.149 +0.492 16:12:42.874 (12) PABLO SUAREZ GONZALEZ
9 35.500 +1.843 16:13:18.374 1 41.879 +6.095 16:08:47.649
10 34.126 +0.469 16:13:52.500 2 38.462 +2.678 16:09:26.111
1 34.514 +0.857 16:14:27.014 3 36.503 +0.719 16:10:02.614
12 33.793 +0.136 16:15:00.807 4 36.892 +1.108 16:10:39.506
13 34.468 +0.811 16:15:35.275 5 37.790 +2.006 16:11:17.296
14 34.513 +0.856 16:16:09.788 6 37.208 +1.424 16:11:54.504
15 34.608 +0.951 16:16:44.396 7 37.920 +2.136 16:12:32.424
16 34.361 +0.704 16:17:18.757 8 37.180 +1.396 16:13:09.604
17 33.657 16:17:52.414 9 36.760 +0.976 16:13:46.364
10 36.193 +0.409 16:14:22.557
(13) JONATHAN GARCIA ARANGO " 36.943 +1.159 16:14:59.500
1 39.875 +6.527 16:08:44.229 12 37.043 +1.259 16:15:36.543
2 36.014 +2.666 16:09:20.243 13 36.975 +1.191 16:16:13.518
3 35.116 +1.768 16:09:55.359 14 36.380 +0.596 16:16:49.898
4 34.669 +1.321 16:10:30.028 15 35.784 16:17:25.682
5 33.721 +0.373 16:11:03.749 16 36.057 +0.273 16:18:01.739
6 34.492 +1.144 16:11:38.241
7 34.275 +0.927 16:12:12.516 (9) ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ
Jefe de cronometraje Orbits
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Circaice de Asturins 2a COPA SOCIAL CIRCUITRO DE ASTURIAS 20 v 21 MAYQ 2023
223 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO
05 KZ CIRCUITO DE ASTURIAS 0,850 km B

CLASIFICACION KZ H_
I --- i

Pos. N° Equipo Nombre Apellido/s Clase Chasis Motor Neumaticos C1 C2 wntos Entrenami(N. Mecanico Poblacion

1 98 BRIAN OLYKARTSASTURIA: BRIAN REDONDO RODRIGUE: 07 kz BIREL ™ LeCont LO 21 21 42 48.026 JOSE M. REDONDO GO Llanera
2 22 KARTING POLA HECTOR MARTINEZ ALONSO 07 Kz EVO KART ™ LeCont LO 24 18 42 55.122 DAVID MARTINEZ EXPO Lugo de Lla
3 31 CLUB AUTOMOVIL SIERO  JORGE SUAREZ GONZALEZ 07 Kz CRG ™ Lecont LO 16 24 40 ANGEL FERNANDEZ Avilés
4 13 Circuito de Asturias JONATHA GARCIA ARANGO 07 kz CRG LKE LeCont LO 18 16 34 50.905 ADRIAN ACEVEDO LOPE Luarca
5 5 AR JMOTORSPORT RUBEN MENENDEZ PEREZ 07 Kz CRG ™ LeCont LO 15 15 30 48.408 ADRIAN ACEVEDO Lugones
6 9 ALBERTO ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ  o7kz SEIJOKART TM LeCont LO 14 12 26 53.976 Lydia Rodriguez Alvarez ~ Gijon
7 7 GAITERO COMPETICION = CARLOS BERMEJO CIFUENTES 07Kz GOLD ™ LeCont LO 11 14 25 50.465 JOSE ANGEL BERMEJO (  Gijon
8 12 Circuito de Asturias PABLO SUAREZ GONZALEZ 07 Kz TOP KART ™ LeCont LO 12 13 25 52.677 Ivan rodriguez cumplido Oviedo
9 28 ARJ MOTOR SPORT ADRIAN  ACEBEDO LOPEZ 07 Kz BRM ™ LeCont LO 13 10 23 54.037 Lugones

10 17  José Ramon ( Villa de Adej JOSE R.  FERNANDEZ LOPEZ 07 Kz SEIJOKART TM LeCont LO 10 11 21  1:04.699  JUAN JOSE POL Ribadeo

4 )

TROFEOS
\- /

Jefe de cronometraje Orbits
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Circuito de Asturias SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023

Ord |Dorsal Piloto 0 petido Car 1 Car 2 Suma Car1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma Car 1 Car 2 Suma TOTAL
1 31 JORGE SUAREZ GONZALEZ cAs 24 24 48 16 24 40 0 0 88
2 22  HECTOR MARTINEZ ALONSO KARTING POLA 15 18 33 24 18 42 0 0 75
3 5  RUBEN MENENDEZ PEREZ A R J MOTORSPORT 21 21 42 15 15 30 0 0 72
4 12 PABLO SUAREZ GONZALEZ Circuito de Asturias 13 15 28 12 13 25 0 0 53
5 7  CARLOS BERMEJO CIFUENTES GAITERO COMPETICION 14 13 27 11 14 25 0 0 52
6 98  BRIAN REDONDO RODRIGUEZ BRIAN REDONDO - - 0 21 21 42 0 0 42
7 13 JONATHAN GARCIA ARANGO Circuito de Asturias - - 0 18 16 34 0 0 34
8 33 JAVIER MARTINEZ CRESPO JAVIER MARTINEZ 18 16 34 - - 0 0 0 34
9 6  AITOR ALONSO SANCHEZ AITOR ALONSO 16 14 30 - - 0 0 0 30
10 9 Alberto Alvarez Gutierrez Alberto - - 0 14 12 26 0 0 26
11 | 28  Adrian Acevedo Lopez A R J MOTORSPORT - - 0 13 10 23 0 0 23
12 | 17  José Ramén Fernandez Lopez VILLA DE ADEJE - - 0 10 11 21 0 0 21

C campeonato unas Tmpresos:: ZV05- 135130
05 KZ Circuito de Asturias
2023
#1 #2

Pos. N°_Nombre Total f. resp. 1° C1 C2 Toal C1 C2 Toal

1 31 JORGE SUAREZ GONZALEZ 88 0 0 24 24 48[ 16 24 40

2 22 HECTOR MARTINEZ ALONSO 75 13 13 15 18 33| 24 18 42

3 5 RUBEN MENENDEZ PEREZ 72 16 3 2121 4215 15

4 12 PABLO SUAREZ GONZALEZ 53 35 18 13 15 28[12 13 25

5 7 CARLOS BERMEJO 52 36 1 1413 2711 14 =S

6 98 BRIAN REDONDO RODRIGUEZ 42 46 10 x x x|z 21 4

7 33 JAVIER MARTINEZ CRESPO 7] 54 8 1816 34 x x x

8 13 JONATHAN GARCIA ARANGO Y] 54 0 x x x| 1816 M

8 6 AITOR ALONSO SANCHEZ 30 58 4 6 14 30 x x x

10 9 ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ 2 62 4 x x x| 14 12 2

1 28 ADRIAN ACEBEDO LOPEZ 2 65 3 x x x|12 10 2

12 17 JOSE R. FERNANDEZ LOPEZ 21 67 2 x x x{l1w 1 =

Leyenda del everto
# 12092023 1° SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO #2 21062023 2 SOCIAL CIRCUITO DE ASTURIAS 2023 DO




